

Postpensjonistene i Østfold

REFERAT FRA ÅRSMØTE DEN 4.MARS 2009.

Det 19 årsmøte i Østfoldavdelingen av PLF ble avholdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg.

46 medlemmer hadde benket seg i salen da Leder Per Dalager kunne ønske vel møtt til årsmøtet 2009. Og dagens foredragsholder Kåre Elde, daglig leder på Postens Kundesenter i Sarpsborg og 1 nyinnmeldt medlem ble ønsket spesielt velkommen.

Kåre Elde ga oss i sitt foredrag et godt innblikk i Kundesenterets oppgaver og "indre liv". Siden oppstarten i april 1998 har kundesenteret utviklet seg til å kunne betjene 1 million telefoner og 600.000 mailhenvendelser på årsbasis. Betjener kunder i dag for både Posten og Bring. Det er nå bestemt at Kundesenteret i Sarpsborg i hovedsak skal betjene bedriftskunder. En liten spørsmålrunde ble det også tid til.

Etter at vår leder hadde takket foredragsholderen og overrakt en liten gave, ble møtedeltakerne traktert med nydelige snitter. Og vi fikk vanen tro plass til både en flott utlodning og et par allsanger før gjennomføring av årsmøtesakene.

1.Åpning/konstituering:

Leder Per Dalager åpnet selve årsmøtet med å si noen minneord om de medlemmer som var gått bort i 2008. Spesielt ble nevnte Per Roald Johannessen som hadde sittet i styret i 7 år hvorav 3 år som avdelingens formann. Våre avdøde medlemmer siden siste årsmøte ble minnet med 1 minuttstilhet.

Innkalling til årsmøtet var det ingen bemerkninger til og møtet var følgelig lovlig satt. Årsmøtet konstituerte seg med Arne Hageengen som dirigent og Willy Haakafoss som referent.

2. Årsberetning for 2008.

Sekretæren leste årsberetningen som fortalte om en nedgang netto på et medlem tross 14 nye medlemmer. En aktivitet med 8 styremøter, 3 medlemsmøter og 1 tur i beretningsåret.

Årsberetning ble godkjent med en mindre bemerkninger.

3. Regnskap for 2008.

Kassereren fremla det reviderte regnskapet som viste et driftsoverskudd på kr 14.890,66. Overskuddet skyldes at planlagt tur måtte avlyses pga manglende oppslutning. Regnskapet ble godkjent uten bemerkninger.

4. Forslag.

Det forelå ingen forslag til behandling.

5. Budsjett for 2009.

Kassereren fremla styrets forslag til budsjett. Spesielt nevnes tilskudd til planlagt dagstur på forsommeren og flerdagerstur til høsten, samt en avsetning på kr 25000,- til vårt 20-års jubileum i 2011. Ut fra vår gode økonomi så aksepterer vi at budsjettet balanserer med et underskudd på kr 37235,-. Budsjettet ble enstemmig godkjent.

6. Handlingsplan for 2009.

Leder fremla styrets ambisjon om å avholde 3 medlemsmøter, en dagstur og en 4-dagers tur også i 2009. I tillegg kommer minimum 8 styremøter. Handlingsplanen ble enstemmig godkjent.

7. Valg.

Valgene ble iht valgkomiteen innstilling:

Leder	Per Dalager	Gjenvalg	1 år
Nestleder	Yngvar Bekkerud	1 år igjen	
Sekretær	Willy Haakafoss	Gjenvalg	2 år
Kasserer	Arne Hageengen	1 år igjen	
Styremedlem	Baard Ahlsen	Gjenvalg	2 år
Varamedlem	Kjell Vangen	Gjenvalg	2 år
Varamedlem	Erna Ebenhard	1 år igjen	
Revisor	Ester Syversen	1 år igjen	
Revisor	Mildred Brynhildsen	Gjenvalg	2 år
Varamedlem	Arild Bjørnsen	1 år igjen	
Varamedlem	Bjørn Alnæs	Gjenvalg	2 år
Valgkomitee:	Unni Jansen	Gjenvalg	1 år
	Åge I. Evensen	Ny	2 år
	1 fra styret		

Valg av representant til representantskapet i Postkom:

Yngvar Bekkerud Ikke på valg – valgt for 2 år i 2008.

Delegat til PLF's Landsmøte

Leder Per Dalager ble valgt til delegat på Landsmøtet med nestleder Yngvar Bekkerud som vararepresentant.

Årsmøtet ble avsluttet med at Per Dalager takket for tilliten ved å gjenvælge han som leder, og han ga uttrykk for glede over den gode oppslutningen også på dette møtet.

Etter årsmøtet orienterte

leder Per Dalager om forslag til

- Dagstur 3 juni til Kosterøyene. Med en rundtur på Syd-Koster og lunsj på Hotell Ekenäs.
- 4 dagers tur 19.-22.08. til Flor & Fjære og Lysefjorden. Med 1 overnatting i Flekkefjord og 2 i Stavanger.

Turforslagene synes å bli vel mottatt av de tilstedeværende medlemmene.

Etter en ny allsang ble møtedeltakerne ønsket vel hjem.

Fredrikstad den 5 .mars 2009

Willy Haakafoss, referent.